
UCHWAŁA NR XIX/168/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Tajnego Nauczania 
w Dziekanowicach  poprzez zmianę siedziby oraz likwidację dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktyczno - wychowawczych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 7a i 
art. 88 i 89  ust. 1 i 3 w związku z art. 89 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2020 r. zamierza się przekształcić Szkołę Podstawową im. Bohaterów Tajnego 
Nauczania w Dziekanowicach wraz z oddziałami przedszkolnymi, poprzez: 

1) zmianę siedziby szkoły z: Dziekanowice 66 na  Dziekanowice 48A, 

2) likwidację dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno - wychowawczych szkoły w: 

a) Dziekanowicach 2, 

b) Dziekanowicach 100. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do dokonania czynności niezbędnych do 
przeprowadzenia procesu przekształcenia szkoły, w tym do zawiadomienia rodziców uczniów oraz 
Małopolskiego Kuratora Oświaty o zamiarze zmiany siedziby szkoły i likwidacji dodatkowych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktyczno - wychowawczych szkoły i wystąpienia do Małopolskiego Kuratora Oświaty 
z informacją o zamiarze dokonania przekształcenia celem uzyskania opinii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Dobczycach 

 
 

Małgorzata Jakubowska 

Id: 9F3F0C9E-DEAD-48B1-9D5D-C59C79EAE341. Podpisany Strona 1


		2020-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Małgorzata Jakubowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




